
 

 

UCHWAŁA NR XIII/113/2025 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, 

usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, jak również szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, 6a 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1214), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/449/2023 Rady Gminy Manowo z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, jak również szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z odpłatności oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zach. Z dnia 27 grudnia 2023 r. poz. 7171) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) uchyla się ust. 3, 6, 7; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Maksymalna ilość przyznanych usług sąsiedzkich dla 1 osoby nie może 

przekroczyć 6 godzin dziennie.”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 3; 

3) w § 4 w ust. 1 skreśla się wyrazy „na swój wniosek lub wniosek pracownika socjalnego”; 

4) w § 4 w ust. 2 w lit. c) skreśla się wyraz „udokumentowany”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jan Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4346


		2025-10-15T11:59:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




